
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Aviso de Licitação Tomada de Preços n.º 04/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados, que realizará a licitação na modalidade Tomada de Preços n.º 04/2023, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM OBRA DE REVITALIZAÇÃO
DE CANTEIROS NA AVENIDA DOS MIGRANTES, LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO DE NOVA GUARITA - MT, tudo em
conformidade com o Projeto Básico e Executivo de Engenharia, Memorial Descritivo e Planilha Orçamentária (Anexo II).
Conforme Edital nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores, neste município de Nova Guarita - MT,
com data prevista para abertura no dia 06/11/2023, às 08:30 horas. Cópias do edital e informações poderão ser obtidas,
através do site www.novaguarita.mt.gov.br e do e-mail: licitacao@novaguarita.mt.gov.br. Nova Guarita - MT, 19 de outubro
de 2023

Yana Maria Marcon Presidente da CPL.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 338c9049

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:51:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




